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واکنش »مورایس« به جدایی 
»دانشگر« از سپاهان

ســرمربی سپاهان پس از جدا شــدن محمد دانشگر 
مدافع وســط خود توضیحاتی در مورد جدایی او در 
استوری اینســتاگرام ارائه داد. محمد دانشگر مدافع 
پیشین تیم فوتبال ســپاهان پس از دو فصل حضور 
در این باشگاه تصمیم به جدایی گرفت. او با سپاهان 
قهرمان جام حذفی شــده و در ســه هفتــه ابتدایی 
لیگ بیســت و چهارم در ترکیب تیمش حاضر شده 
بود.ژوزه مورایس ســرمربی ســپاهان نسبت به اقدام 
محمد دانشــگر مدافع سابق خود واکنش نشان داد و 
توضیحاتی در رابطه با این موضــوع به هواداران ارائه 
داد. او در متن اســتوری خود عنوان کرد که دانشگر 
به خواســت خود این تیم را ترک کرد و این انتخاب 

کاملا شخصی بود. 
مورایــس ادامه داد: اگر او فکر می کند که این بهترین 
حرکت برای آینده اش است، باید به آن تصمیم احترام 
بگذاریــم و او را حمایت کنیم. تیم ســپاهان چه در 
حضور او چه بدون او به کار خود ادامه می دهد. محمد 
دانشگر هم مانند محمدجواد حسین نژاد، شهریار مغانلو 
و محمــد قربانی که تصمیم به تــرک تیم گرفته اند، 
سپاهان را ترک کرد. همه این تصمیم ها شخصی بوده 

و به آینده حرفه ای بازیکنان مربوط است. 
او تاکید کرد: مســئولیت تصمیمــات مالی در انتقال 
بازیکنان بر عهده من نیســت و این وظیفه همیشه با 
فرد دیگری در باشگاه بوده و در حال حاضر هم هست 

و من هیچ دخالتی در این مسائل ندارم.

بازی های استقلال و پرسپولیس از 
هفته چهارم در شهر قدس

مســابقات لیگ برتر روزهای پنج شنبه و جمعه هفته 
جاری از سر گرفته خواهد شد.استقلال و پرسپولیس 
به واســطه حضور در لیگ نخبگان آسیا در این هفته 
از مسابقات به میدان نخواهند رفت و بازی های شان به 
تعویق خواهد افتاد.با آماده سازی ورزشگاه شهر قدس 
و رسیدن به استانداردهای لازم، مشکل میزبانی دو تیم 
استقلال و پرسپولیس حل شده و این دو تیم می توانند 
از هفته چهارم در بازی هایی که میزبان هستند در این 

ورزشگاه به میدان بروند.

فسخ یک طرفه قرارداد ایمان سلیمی 
توسط استقلال

استقلال قرارداد ایمان ســلیمی مدافع خود را فسخ 
کرد.سلیمی که به دلیل آسیب دیدگی نتوانسته بود 
اســتقلال را در هفته های ابتدایی لیگ برتر همراهی 
کند با رفع مصدومیت در تمرینات گروهی آبی پوشان 
حضور یافته است اما مسئولان استقلال بدون اطلاع 
بــه او قراردادش را به صورت یک طرفه فســخ کرده 

کرده اند.
این در حالی اســت که استقلال باید لیست آسیایی 
خود را ارســال کند. از طرف دیگر براساس ماده ۱۷ 
آیین نامه نقل و انتقالات فسخ یک طرفه قرارداد پس از 
شروع بازی های لیگ برتر غیرقانونی است اما مدیران 

باشگاه استقلال دوباره دست به این اقدام زده اند.

شکایت پرسپولیس از استقلال
باشگاه پرسپولیس با ارســال نامه ای به سازمان لیگ 
فوتبال خواستار رسیدگی به تخلفات نقل و انتقالاتی 
باشگاه استقلال شد. سرخ پوشان در این نامه علاوه بر 
این که درخواست ارجاع تخلفات استقلال به کمیته 
انضباطی و اخلاق داشــته، خواستار ممانعت از ثبت 
قرارداد جدید مهرداد محمدی و تغییر رویه های کمیته 

نقل و انتقالات سازمان لیگ شد.
، استقلال در لیگ بیست و چهارم با شیوه ای عجیبی 
در حال مدیریت اســت و هواداران این تیم هر روز با 
اضطــراب این که آیا یک گاف جدید داده می شــود، 
اخبار باشگاه را پیگیری می کنند.آخرین گاف رخ داده 
توسط مدیران باشگاه استقلال و هلدینگ خلیج فارس 
مربوط به فسخ یک طرفه قرارداد مهرداد محمدی بود 
کــه پس از برگزاری هفتــه اول رقابت های لیگ برتر 
انجام شد؛ اقدامی که بر اساس ماده ۱۷ آیین نامه نقل و 
انتقالاتی غیرقانونی بود، علاوه بر این باعث شد که تنها 
یک جلسه از محرومیت ۶ جلسه ای محمدی طی شود.

البته گاف عجیب تر جایی بود که باشــگاه اســتقلال 
تصمیم داشت نام مهرداد محمدی و آرمین سهرابیان 
)دیگر بازیکنی که قراردادش فســخ شده است( را در 
فهرســت آسیایی قرار دهد؛ اقدامی که بر اساس ماده 
۲۶.۱.۲ آیین نامه برگزاری لیگ نخبگان ممنوع بوده و 
 AFC بر اساس ماده ۵۶ آیین نامه انضباطی و اخلاق
منجــر به جریمه مالی و ۳ بر صفر شــدن بازی هایی 

می شد که این دو بازیکن در آن حضور داشته اند.
با این حــال قرارداد مهرداد محمدی دیروز)شــنبه( 
دوباره امضا شــد تا مدیران اســتقلال به دنبال ثبت 
قرارداد این بازیکن در سازمان لیگ و در پی آن، بهره 
بردن از او در لیگ نخبگان باشند. البته مدیران باشگاه 
استقلال اجازه ندادند که سناریوی فسخ قراردادها به 
پایان برسد و امروز قرارداد ایمان سلیمی را به صورت 
یک طرفه فسخ کرد تا دوباره یک اقدام غیرقانونی دیگر 

انجام داده باشد.
در نهایت تمام این اقدامات در راستای شیوه مدیریت 
عجیب باشگاه استقلال، با اعتراض یکی از باشگاه های 
لیگ برتری همراه شد. باشــگاه پرسپولیس دیروز و 
پس از امضای دوباره قرارداد مهرداد محمدی با ارسال 
نامه ای به حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال با 
نام بردن از اقدامات غیرقانونی باشگاه استقلال در فسخ 
قرارداد چند بازیکن و عضو کادر فنی، از این باشــگاه 
شکایت کرد.باشگاه پرسپولیس در نامه اش، فسخ یک 
طرفه قرارداد و ســپس امضای دوباره قرارداد مهرداد 
محمدی را نوعی » مصداق بارز دور زدن دستورالعمل 

سقف بودجه« دانسته است.

مستطیل سبز

حضور انفرادی در لیگ تکواندو میسر 
شد

رئیــس فدراســیون تکواندو گفت: اســتان هایی که به 
دلیل نبود حامی مالی نمی توانند در لیگ شرکت کنند 
ورزشــکاران توانمند خود را به صــورت انفرادی به این 
رقابت ها اعزام کنند.هادی ســاعی در مجمع انتخاباتی 
هیأت تکواندو استان زنجان با اشــاره به روند برگزاری 
مســابقات لیــگ تکواندو بزرگســالان کشــور، گفت: 
اســتان هایی که به دلیل نبود حامی مالی نمی توانند در 
این رویداد مهم شرکت کنند ورزشکاران توانمند خود را 
به صورت انفرادی به این رقابت ها اعزام کنند.وی افزود: 
یکی از سیاســت های امروز فدراسیون تکواندو، همدلی 
بوده و هیئت های استانی باید این مهم را در نظر گرفته 
و از همه ظرفیت های این رشته در استان استفاده کنند. 
یکی از اقدامات فدراسیون برای حضور حداکثری استان ها 
در لیگ، اتخاذ تمهیدات لازم برای حضور ورزشــکاران 
شاخص استان ها به صورت انفرادی است تا با این اقدام 

بتوانند ورزشکاران خود را در این رقابت ها حضور دهند.
رئیس فدارسیون تکواندو به موفقیت های این فدراسیون 
در رقابت  های مسابقات المپیک و پارا المپیک، گفت: رشته 
تکواندو هم اکنون در معرض دید همگان قرار دارد و بر 
این مبنا هیأت های استانی در کسب و تداوم موفقیت های 
آن نقش بسزایی ایفا می کنند.رئیس فدارسیون تکواندو 
با تاکید بر اینکه شعار من از روز اول ورود به فدراسیون، 
همدلی بوده اســت و هیأت های استانی نیز باید به این 
مؤلفه توجه کنند، گفت: رئیــس جدید هیأت تکواندو 
اســتان زنجان از تمامی ظرفیت ها و پتانسیل ها نهایت 
استفاده را داشته باشد و باید در تحقق اهداف فدراسیون 

پیشگام باشد.

طلای »خرمدل« در کشتی قهرمانی 
جوانان جهان

مسابقات پنج وزن نخست، رقابت های کشتی آزاد جوانان 
قهرمانی جهان روزهای ۱۶ و ۱۷ شهریورماه در شهر پونته 
ودرا کشور اسپانیا برگزار شد و طی آن علی خرمدل در 
وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا دســت یافت، علی کرم 
پور در وزن ۷۰ کیلوگرم و مهدی یوســفی در وزن ۷۹ 
کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند. میلاد والی زاد در وزن 
۵۷ کیلوگرم و و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز 
از دور رقابت ها کنار رفتند همچنین ابراهیم خواری در 
وزن ۶۱ کیلوگرم، علــی رضایی در وزن ۷۴ کیلوگرم و 
امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به دیدار فینال 
راه یافتند. ابوالفضل رحمانی راهی دیدار رده بندی شد و 
امیررضا دلیری نیز در گروه بازنده ها حضور دارد.در وزن 
۶۵ کیلوگرم علی خرمدل پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم بــا نتیجه ۱۲ بر ۱۱ مقابل عبداله توپراک از 
ترکیه به پیروزی رســید و به مرحله یک چهارم نهایی 
راه یافت. وی در این مرحلــه مقابل آیخان عبدالازاد از 
آذربایجــان با نتیجه ۹ بر ۶ به برتری دســت یافت و به 
مرحله نیمه نهایی رفت. خرمدل در این مرحله با نتیجه 
۶ بر ۴ از ســد آدام آرخیف از روسیه گذشت و به دیدار 
فینال راه یافــت. وی در دیدار پایانی با نتیجه ۱۰ بر ۲ 
ماکوتو هوســوکاوا از ژاپن را شکست داد و به مدال طلا 
دست یافت.در وزن ۷۰ کیلوگرم علی کرم پور در دیدار 
رده بنــدی  وی در این دیدار با نتیجه ۹ بر ۴ برابر گوگا 
اوتیناشویلی از گرجســتان پیروزی شد و به مدال برنز 
دست یافت.در وزن ۷۹ کیلوگرم مهدی یوسفی در دیدار 
رده بندی مقابل آمیت از هند با نتیجه ۱۳ بر ۲ به برتری 
دســت یافت و به مدال برنز رسید. در وزن ۵۷ کیلوگرم 
میلاد والی زاده و در وزن ۹۷ کیلوگرم ابوالفضل بابالو از 

دور رقابت ها حذف شدند.

شکست جوانان بسکتبال مقابل نیوزلند
تیم ملی بســکتبال جوانان ایران در مرحله یک چهارم 

نهایی کاپ آسیا مقابل نیوزلند نتیجه را واگذار کرد.
 تیم ملی زیر ۱۸ ســال پســران ایران امروز شنبه ۱۷ 
شهریور در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های کاپ آسیا 
به مصاف تیم نیوزلند رفت و این دیدار را با نتیجه ۸۷ بر 
۶۱ واگذار کرد.سالار طاهری در این دیدار با ۱۹ امتیاز، ۹ 
ریباند، ۲ پاس گل و کارایی ۲۱ بهترین بازیکن تیم ایران 
بود.ملی پوشان کشورمان روز یکشنبه ۱۸ شهریور برای 

کسب عنوان پنجم تا هشتم رقابت خواهند کرد.

باخت نوجوانان هندبال مقابل کره 
جنوبی

تیم ملی هندبال نوجوانان ایران شنبه در نخستین دیدار 
خود در مرحله یک چهارم نهایی دهمین دوره مسابقات 
قهرمانی آســیا به مصاف کره جنوبی، پرافتخارترین تیم 
قــاره کهن، رفــت و در پایان این بــازی را واگذار کرد.

ملی پوشــان کشــورمان نیمه اول را با نتیجه ۱۲ بر ۱۰ 
مقابل کره جنوبی واگذار کرد. هندبالیست های نوجوان 
ایران هر چند در نیمه نخست خوب ظاهر شدند اما در 
نیمه دوم اسیر بازی سرعتی کره ای ها شدند و در نهایت 
ایــن دیدار را با نتیجه ۳۰ بر ۲۲ واگذار کردند.تیم ایران 
در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها با تیم های کره 
جنوبی، عربستان و اردن میزبان هم گروه است.دهمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا تا ۲۴ 

شهریور به میزبانی اردن ادامه دارد.

آغاز والیبال جام باشگاه های آسیا با برد 
قزاقستان

جام باشــگاه های والیبال آســیا با حضور هشت تیم به 
میزبانی یزد آغاز شــد. در دیدار افتتاحیه این مسابقات 
تیم های اسپورتینگ کلاب کویت و پاولودار والیبال کلاب 
قزاقســتان به مصاف هم رفتند که در پایان تیم قزاق به 
پیروزی رسید.نماینده قزاقستان در این دیدار با نتیجه سه 
بر یک و با امتیازهــای ۲۸ بر ۲۶، ۲۵ بر ۲۲، ۲۳ بر ۲۵ 
و ۲۵ بر ۲۳ به برتری رســید.این مسابقه با حضور ۱۰۰ 
تماشاگر زن و مرد برگزار و در جریان مسابقه هم دو بار 

برق سالن قطع شد.

ذره بین

همدلی|  گروه ورزش: فلسفه رقابت  های 
ورزشــی بویژه المپیک دوستی و برابری و 
در پارالمپیــک علاوه بر این ها نمایش اراده 
انسان و امید به زندگی است؛ چیزی که در 
ورزش ما کمتر به آن توجه شــده و نتیجه 
رویکرد نگاه صرف به مدال آوری و کســب 
جوایز باعث می شود در نقطه ای مثل صادق 
بیت سیاح ورزشکار ایران به دلیل نا آگاهی 
از قوانین، اصطلاحا جَوگیر شده و به دلیل 
حرکات غیر ورزشــی پس از کسب مدال و 
علامت بردین سر رقیبان، مدال طلا از او و 

کاروان ایران گرفته شود!
در انــواع رقابت  های توانیابان در سراســر 
دنیا آنچه مورد توجــه و تمجید بینندگان 
قرار می گیــرد نمایش تــلاش و اراده آنها 
بــرای رقابت و امید به زندگی اســت و در 
چنین فضایی نفر آخر هر رقابت ورزشــی 
اگر به اندازه نفر نخست از جانب تماشاگران 
مورد تمجید قرار نگیرد کمتر از او تشــویق  
نمی شــود، چرا که جنــس رقابت  های پارا 
همین اســت. چیزی که در ورزش ما کمتر 
به آن توجه می شــود و اینجا نیز فقط همه 
نگاه ها به مدال آوری معطوف می شود و فضا 
به گونه ای اســت که خود ورزشکار نیز از 
همان ابتدا به فکر جوایز مدال آوری  است. 
البته این دومی نه فقط خاص ورزشــکاران 
ســالم فیزیکی و غیر آن است که برآمده از 
فرهنگ کلی و غلطی است که بسیاری فقط 

به دنبال منافع شخصی خودشان هستند.
 فضای غالــب ورزش ما در حالی این گونه 
است که و در جریان رقابت  های پارالمپیک 
پاریس پس از کســب مــدال طلای پرتاب 
نیزه توسط صادق بیت سیاح در پارالمپیک 
این  بازی ها  پاریس، مســئولان برگــزاری 
ورزشکار را دیســکالیفه کردند؛ اتفاقی که 
با اعتراض ایران همراه شــده است و اکنون 
همــه منتظرند تــا تصمیم نهایــی گرفته 
شــود. در جریان رقابت پرتاب نیزه کلاس 
F۱۱ بازی هــای پارالمپیک پاریس، صادق 
بیت سیاح، ملی پوش ایران، با رکورد ۴۷.۶۴ 
پارالمپیک،  رکــورد  متر ضمن شکســتن 
به مدال طلا دســت یافت امــا پس از این 
مدال آوری، مسئولان برگزاری بازی ها بیت 
سیاح را دیســکالیفه کردند و مدال طلا به 
نماینده هند رســید. اتفاقی که با اعتراض 
مسئولان کاروان ایران همراه شد و به دنبال 
این اتفاق، مســئولان تیــم پارادوومیدانی 
ایران دوبار اعتراض خود را نســبت به این 

موضــوع به کمیته برگــزاری بازی ها اعلام 
کردند.

در نهایــت کمیته برگزاری بازی ها اعتراض 
مسئولان تیم پارادوومیدانی ایران را رد کرد 
تا دســت صادق بیت ســیاح از کسب مدال 
طلا در بازی های پاریس ۲۰۲۴ کوتاه بماند. 

دلیل این اتفاق از زبان سرپرست تیم
»علی اصغر هادی زاده« سرپرســت تیم ملی 
پارادو و میدانی ایران در پارالمپیک پاریس، 
در این باره اظهار کرد: وقتی مســابقه تمام 
شــد متوجه شدیم ورزشکارمان دیسکالیفه 
شــده و بلافاصله مراجعه و اعتراض شدید 
خود را اعلام کردیم. جلســه تشــکیل شد 
و فیلم مســابقات را به ما نشــان دادند و با 
توجه به اینکه هر ورزشــکاری به یک نوع 
احساســات خود را بروز می دهــد، برخی 
حرکات آقای بیت سیاح مورد پسند سرداور 
قــرار نگرفتــه و آن را بر خــلاف قوانین و 
مقررات دانست که ما نسبت به این مسئله 

اعتراض کردیم.
او افزود: برای شفاف ســازی بایــد بگویم، 
می کنند،  رکوردشــکنی  ورزشکاران  وقتی 
دســت خود را از مقابل گــردن خود عبور 
می دهند که به معنای رکوردشــکنی است 
اما این حرکت به نوع دیگری تعبیر شــد و 

یک کارت زرد به ورزشکار ما دادند.
ایران در  سرپرست تیم ملی پارادوومیدانی 
پارالمپیک پاریس بیان کرد: پس از آن نیز 
باید بگویم که ما حتی پرچم را به ورزشکار 

نمی دهیــم و پرچم را از بالا به ورزشــکار 
می دهیم تا چیزی همراه نداشــته باشد اما 
به هر حال آقای بیت سیاح به دلیل عشق و 
ارادت به خانم ام البنین به یکباره پرچم را از 
کوله ورزشی خارج کرد و پرچم را نشان داد  
و برداشت سیاســی از آن کردند، و به این 
ترتیب کارت زرد دوم را نیز دریافت کرد و 

از دور مسابقات حذف شد.
هــادی زاده ادامه داد: به هــر حال وظیفه 
داشــتیم اعتراض کنیم. مرحله اول جلسه 
فنــی برگزار شــد و توضیحات مــا از نظر 

مسئولان مورد قبول واقع نشد.
طلای هفتــم با رکورد شــکنی وزنه 

برداری
در آخرین روز از هفدهمین دوره بازی های 
پارالمپیک، مسابقات وزنه برداری در سالن 
لاچاپله آرنا برگزار شــد و علی اکبر غریب 
شاهی ملی پوش ایران در دسته ۱۰۷ کیلو 
گــرم به مصاف رقیبانی از امــارات، برزیل، 
مالزی، آمریکا، ژاپن، مکزیک، ازبکســتان و 

مغولستان رفت.
غریب شــاهی که ۴ قهرمانی جهان و یک 
طلای بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، 
در حرکت اول خود وزنه ۲۴۷ کیلوگرمی را 
انتخاب کرد که با موفقیت بالای ســر برد و 

رکورد پارالمپیک را هم شکست.
او که رکورددار جهان هم محسوب می شود 
در دومیــن حرکت وزنه ۲۵۲ کیلوگرمی را 
درخواست داد که به درستی آن را مهار کرد 

و یک بار دیگر رکورد شکست.
ســومین حرکت غریب شــاهی وزنه ۲۶۱ 
کیلوگرمــی بود که او در مهــارش ناموفق 
بود و در نهایــت با همان رکورد ۲۵۲ کیلو 

قهرمان پارالمپیک پاریس شد.
در این دســته وزنه بردار مغولســتانی نقره 
گرفت و مــدال برنز هم به نماینده مکزیک 
رســید. این هفتمین مــدال طلای کاروان 

ایران در پارالمپیک پاریس بود.
ایــن در حالی بود که بر خــلاف انتظار  در 
دســته ۹۷ کیلوگرم ســیدحامد صلحی پور 
در رقابت با با هشــت حریف از کشــورهای 
فرانسه، صربســتان، ایتالیا، اندونزی، مصر، 
چین، کلمبیــا و اردن نتوانســت به مدال 
دست یابد.صلحی پور در حرکت نخست وزنه 
۲۱۸ کیلوگرم را با موفقیت مهار کرد اما در 
حرکت دوم وزنه ۲۲۶ و در حرکت سوم وزنه 
۲۳۰ کیلوگرم را نتوانست مهار کند و بدین 
ترتیب از کسب مدال بازماند. صلحی پور در 
نهایت با همان رکورد ۲۱۸ کیلوگرم چهارم 
شد.در پایان رقابت های دسته ۹۷ کیلوگرم 
پاراوزنه برداری وزن از عبدالکریم خطاب از 
اردن با مهار ۲۷۰ کیلوگرم مدال طلا گرفت 
و رکورد جهــان را شکســت. ضمن اینکه 
رکورد پارالمپیک را سه بار پیاپی ارتقا داد.

جیژیونــگ یه از چین با ۲۲۹ کیلوگرم دوم 
شد و مدال نقره را بر گردن آویخت و فابیو 
تورس از کلمبیا با رکــورد ۲۲۸ در جایگاه 

سوم ایستاد و برنز گرفت.

بی نتیجه ماندن اعتراض ها به بازگرداندن مدال »صادق بیت سیاح« 

نا آگاهی یک  طلا را از کاروان ایران گرفت

همدلی| گروه ورزش: »علی اکبر غریب شاهی« بعد از کسب 
مدال دسته ۱۰۷ کیلو اظهار کرد: رقابت سخت و سنگینی 
بود. اســترس هم داشــتم که در این رقابــت مدال طلای 
پارالمپیک را از دست بدهم، اما خدا را شکر با کمک مربیان 
و وزنه های خوبی که انتخاب شــد، توانســتم به مدال طلا 

برسم و آن را به مردم شریف  ایران تقدیم کنم.
او ادامه داد: رکورد بازی های پاراآسیایی و جهان در اختیار 
من بود، اما رکورد پارالمپیک دســت من نبود و خوشحالم 
که توانســتم این رکورد را هم بزنم. وزنه بردار مغولستانی 
هــم وزنه های خوبی زد و در حرکت آخــر وزنه ای انتخاب 
کرد که من هــم نتوانم رکورد جهان را جابه جا کنم. با این 

حال مسابقه صبح برایم سخت بود و خدا را شکر که طلایی 
شــدم.وزنه بردار طلایی ایران در پارالمپیک  پاریس درباره 
حرکت آخر و مهار وزنه ۲۶۱ کیلوگرم که خطا اعلام شــد، 
گفت: انتظار داشتم که بتوانم این وزنه را بزنم چون رکورد 
ارزشمندی برایم بود. ان شــاءالله در مسابقات بعدی بتوانم 

آن را مهار کنم.
غریب شــاهی در خصوص احساس خود بعد از کسب مدال 
طــلای پارالمپیک عنوان کرد: باور کنید ســال های زیادی 
اذیت شــدم و حتی بارهــا از تیم ملی خط خــوردم  و در 
پارالمپیــک توکیو هم  نبودم، اما ایســتادم و جنگیدم تا به 

هدفم که کسب طلای پارالمپیک بود، برسم.

وی در پایان افزود: از مربیان تیم ملی، خانواده ام و دوستانم 
که خیلی به من کمک کردند، تشــکر می کنم. ان شــاءالله 
اگــر بتوانم به این راه ادامه می دهم و بازهم برای کشــورم 

افتخارآفرینی می کنم.

غریب شاهی: سال ها برای این طلا جنگیدم

همدلی| گروه ورزش:  جواد نکونام ســرمربی استقلال 
که بیش از همیشه به برکناری نزدیک است ، گفت: سعی 
کردم امســال ســکوت کنم و با عملکــرد و کارم بتوانیم 
تمرکزمــان را روی بازی ها بگذاریم اما این ســکوت من 
باعث شــد که هواداران بزرگترین ضربه را بخورند. دیدم 
اگر نخواهم صحبت کنم به استقلال و هوادارانش خیانت 

کردم.
نکونام البته عنوان نکرد که ســکوت او چه ضرری متوجه 
هواداران استقلال کرده است با این حال ادامه داد: من سر 
منافع استقلال با کســی معامله  نمی کنم. سال قبل هم 
برابر کسانی ایســتادم که می خواستند به استقلال لطمه 
بزننــد. هنوز هم تبعات آن ایســتادگی را می بینم. با این 
حال مهم نیســت و من در فوتبال کار درســت را انجام 

می دهم.
جواد نکونام در ادامه خاطرنشــان کــرد: این تیم با چهار 
بازیکن تمریناتش را شــروع کرده است. تیم ما هیچ وقت 
کامل نبوده اســت. می گویم بازیکن خارجی را بگیرند ۱۵ 
روز طول می کشــد. بلانکو را تا دو ســاعت قبل از بازی 
نداشــتیم. بروید ببینید همین الان ما چند بازیکن داریم. 

بازیکن نگرفتند که.
وی ادامه داد: کاکوتا و اندوی که دیر اضافه شــدن به تیم 
به چند هفته تمرین نیاز دارند که به شرایط بازی برسند. 
من به احترام باشگاه سکوت کردم اما یکسری سواستفاده 
کردند. هرکسی را دوست دارند به عنوان مربی بیاورند. اما 
بهتر است زنگ بزنند و بگویند آقای نکونام خسته نباشید. 
ما مدتهاست آقای ســمیعی را ندیدیم. البته امروز عکس 
ایشان را دیدیم که بچه ها فکر می کردند فتوشاپ است اما 

گفتیم واقعی است!
نکونام با انتقاد از رفتار مدیرعامل باشــگاه استقلال گفت: 
ایشــان طوری رفتار می کننــد که انگار از مــن طلبکار 
هســتند. فوتبال اصلا اینطور نیســت. من با برد و باخت 
اینطرف و آن طرف  نمی شوم. من از این نتایج زیاد دیده 
ام. ایشــان موبایلش را خاموش کرده و جواب  نمی دهد. 

سرپرست تیم  نمی داند ایشان کجا هستند.
نکونــام در مورد مطرح شــدن گزینه جانشــینی وی در 
اســتقلال گفت: من اصلا در مورد این مســایل صحبت  
نمی کنــم و تنهــا در مورد اســتقلال و هوادارانش حرف 

می زنم.
جواد نکونــام در ادامه صحبت هایش بــه اظهارات آتیلا 
حجازی اشــاره کرد و گفت: ایشان علیه من صحبت کرد. 
شــفاف می گویم که پارسال خودم گفتم ایشان بیاید. ۱۰ 

هفته با این که روی سکو بود با این حال کنار ما بود. خود 
آقای ســمیعی در دیدار با نساجی گفت ایشان نباید برود 
نشست هماهنگی. امسال برای این که مجوز بگیرد نشد و 

من آقای عالمی را معرفی کردم. 
سرمربی تیم فوتبال اســتقلال ادامه داد: داود حقدوست 
به دروغ اطلاعات دادند. یکســری مسایل را از سکوت من 
سوء استفاده کردند. مهدی هاشمی نسب بزرگ من است 
و رفت و آمد خانوادگی داریم. آقای ســمیعی مگر شما با 
مهدی دســت ندادید و توافق نکردید سر یک مبلغی. بعد 
دوباره غیب شدید و بعد یکی را فرستادید جلوی هاشمی 
نسب نشســت که اسمش را  نمی دانســت و برای تنظم 

قرارداد پرسیده بود اسم شما؟
وی ادامه داد: ایشــان را از قصد فرســتاده بودید که بی 
احترامی کند یا این که کســی رو فرســتادید که چیزی 
ســر در نیاورد. بعد مهدی هاشمی نســب آمد علیه من 
صحبت کرد. فرشــید ســمیعی این کارها را کرد اما علیه 

من صحبت شد. 
وی افزود: ســمیعی بلد است که چطور ما را معطل کند. 
در مورد بازیکنی هم که هلدینگ معرفی کرده اســت من 
اجازه  نمی دهم در استقلال بازی کند. باشگاه باید در این 
مورد صحبت کند. اینها از سکوت من سوء استفاده کردند 

اما اینطور نیست. من خط قرمز خودم را دارم. 
وی در جواب این سوال که چرا برخلاف سال گذشته قول 
قهرمانی دادید گفت: من با این که با چهار بازیکن کارم را 
شروع کردم اما می دانستم این تیم می تواند قهرمان شود 
اما الان می گویم تیمی را برای ما درست کرده اند که تیم 

شرایط و جو خوبی ندارد. 

جواد نکونام:

هرکسی را دوست دارند به عنوان مربی بیاورند


